
Skolon AB rankas somen av IT-branschens bästa
arbetsplatser 2024

Skolon AB (publ) har utsetts till en av Sveriges 25 bästa arbetsplatser inom IT 2024 - en
prestigefylld utmärkelse från Great Place ToWork®, somhyllar företagmed en
framstående arbetsplatskultur.

Rankingen, som offentliggjordes idag den 7 november, är en hyllning till ett företags
framstående arbetsplatskultur och dess förmåga att skapa en miljö där medarbetare
trivs och växer. På listan återfinns 25 IT-bolag, varav Skolon är ett av dem. Skolons vd
Oliver Lundgren välkomnar utmärkelsen:

- Vår viktigaste resurs är våra medarbetare. Därför satsar vi på att ge våra medarbetare
bästa möjliga förutsättningar för att göra ett bra jobb, både på individnivå och som team
och hel organisation. För oss som arbetsgivare är det verkligen värt att prioritera
utveckling, hälsa och välmående på arbetsplatsen. Att detta också uppmärksammas
känns som ett fint kvitto för oss alla på Skolon.

Great Place To Work® har i över två decennier utsett Sveriges Bästa Arbetsplatser. 2024
markerar lanseringen av den första branschspecifika listan, där IT-branschen står i fokus.
Endast organisationer med minst 20 medarbetare verksamma inom IT-sektorn har
kvalificerat sig till rankningen.

För att bli utsedd till en av IT-branschens bästa arbetsplatser måste organisationerna
uppfylla fem grundläggande dimensioner enligt Great Place To Work-metoden:



trovärdighet, respekt, rättvisa, stolthet och kamratskap. Detta utvärderas genom en årlig
medarbetarundersökning, som utförs och analyseras av Great Place To Work®.

- För oss är det viktigt att vara en modern arbetsplats och attraktiv arbetsgivare, där vi
tillsammans med alla i teamet aktivt arbetar med vår kultur. Under ett kalenderår
arrangerar vi en rad events, aktiviteter och initiativ för och med teamet, där vi bland annat
vidareutbildar oss inom olika områden, samarbetar utanför teamgränserna och tar oss
tid till att fokusera på hälsa och hållbart medarbetarskap - något som är mycket
uppskattat av våra medarbetare, avslutar Oliver Lundgren.

Great Place to Works lista över Sveriges bästa IT-arbetsplatser finns att ta del av här.

Förmer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)733-12 67 77

OmSkolon
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

http://www.greatplacetowork.se

